Начальнику отдела – старшему судебному приставу
наименование структурного подразделения Ф.И.О.
От__________________________________________
проживающего (ей) по адресу: __________________________
паспортные данные: __________________________
телефон ________________________

Заявление
о возбуждении исполнительного производства

В порядке, предусмотренном ч.1 ст. 30 ФЗ «Об исполнительном производстве», прошу принять на исполнение _____________________________________________, выданный __________________________________________, от _________________, № (дело) _________________ в отношении __________________________________, проживающего/находящегося по адресу _____________________________________,
в пользу _________________________________________________________.
Взысканные денежные средства прошу перечислять на реквизиты:
наименование взыскателя______________________________________ ИНН взыскателя_______________,
наименование банка ______________________________________________,
счет № ________________________________________________________,
к/с _______________________________, ИНН банка___________________
КПП (банка)__________________________, БИК (банка)______________,
Другие необходимые сведения ________________________________
___________________________________________________________

Приложения:
1.Оригинал исполнительного документа
2. Копия документа, подтверждающего полномочия на предъявление исполнительного документа (паспорт, доверенность, приказ о назначении на должность)
3. Банковские реквизиты (копия сберегательной книжки)

Дата «__» ____________ ____ г.
Подпись _________________